CONCEPTO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
Estado do Situacién Financlera

Al 30 de septiembre de 2019

y al 31 de diclembre de 2018

CONCEPTO

ACTIVO

Active Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Reclbir Efectivo o Equivalentos

Derechos a Reclbir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacaones

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes.

Qtros Actives Clrculantes

Total de Actlvos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcclones en Proceso
Blenes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacién, Deteriore y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Clrculantes

Total del Active

213,592,015
10.959.200
317,967

o]

o]

0

157,809

225,026,991

1,956,273
1,325878
794,051,613
8,205,143
5,864,972

31,234,265
Q

a
]

780,169,613

1,005,196,604

183,320,091
10,051,465
142,018

0

o]

o]

468,420

193,981,994

1,956,273
2,654,396
782,145,633
7,825,726
5,864,972

-29,857,575
0

0
0

770,589,425

964,571,420

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Large Plazo

Thulos y Valores a Certo Plaze

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia yfo Administracién a Corto Plazo

Provisicnes a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Douda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Biencs do Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total de! Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capltal

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicie (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas
Rectificaclones do Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Haciend:
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultade por Tenencia de Activos ne Monetarios

Total Haclenda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Haclenda Publica / Patrl, i

2,875,502
613,000
0

0
1.577
o]

a

3,490,079

cocooo

(=3

3,490,079

278,482,909
10,952,892

0
267,530,017
702,647,390
42,692,972
659,954,418
0

0

0

20,576,227
-167,471,500
188,047,726
1,001,706,525

1,005,196,604

2,813,474
613,000

0

0
181,622

0

0

3,608,096

coooo

o

0

3,608,006

278,482,909
10,952,892
0
267,530,017
661,904,188
52,636,130
609,268,059
0

0

0
20,576,227
-167,471.500
188,047,726
960,963,324

964,571,420

Balo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus Notas son razonablemente-correctos y responsabllidad del emisor

ING. FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
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C.P. BACILIO JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE DE UNIDAD DE ADMINISTRACION




